MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023

EDITAL Nº 021/2023

“COMUNICADO”

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA, usando da competência delegada pela Portaria nº

022/2023;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que a empresa Comercial

Promostore Confecções LTDA, apresentou a amostra e laudos, em atendimento a exigência

do item 1.2.1. do edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023, noticiado pelo EDITAL

Nº 021/2023, que tem por objeto a Registro de Preços para Aquisição de Mochilas para

atender alunos da Rede Municipal de Educação de Itapecerica da Serra, conforme

documentos anexos aos autos.

Comunicamos que a empresa Focus Comercio de Produtos Sustentáveis LTDA,

manifestou interesse em acompanhar a análise das referidos amostras e laudos apresentados

pela Comercial Promostore Confecções LTDA., conforme constou no e-mail do dia

25.04.2023.

As amostras serão analisadas no dia 03 de maio de 2023 às 14:00horas, podendo a

empresa interessada acompanhar à análise comparecendo a Secretaria Municipal de Educação

– Departamento Administrativo com o Sr.  Pedro e Srª. Simone.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal 9100 ou 9112,

com código de acesso (DDD) 0XX11.

   Itapecerica da Serra, 27 de abril de 2.023.

     CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

       Pregoeira